Российская  Федерация

Администрация  Таловского  сельсовета

Змеиногорского  района  Алтайского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016

№ 27

                     с.Таловка
О  внесении изменений в постановление от 28.02.2011 №13 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов, контролю за соблюдением требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Таловского сельсовета»

В  связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Таловского сельсовета от 28.02.2011  №13 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов, контролю за соблюдением требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Таловского сельсовета» следующие изменения:

1) приложение изложить в новой редакции согласно приложению.

           2.  Настоящее приложение вступает в силу с момента принятия.
Глава  сельсовета

                                           А.И.Зубов

Приложение  к постановлению

Администрации  Таловского

сельсовета  от 02.08.2016  № 27
                                                                                      «Приложение  к постановлению

Администрации  Таловского

сельсовета  от 28.02.2011  №13

СОСТАВ

комиссии  по  урегулированию  конфликта  интересов,  контролю

за  соблюдением  требований  к  служебному  поведению

муниципальных служащих  Администрации  Таловского  сельсовета

Змеиногорского  района  Алтайского  края

1.Овчинникова Н.В. –и.о. зам.  главы  Администрации Таловского сельсовета,  председатель  комиссии;
2.Дубинина Т.А.. – председатель  Совета  депутатов, секретарь  комиссии.

Члены комиссии:

3. Якушко Л.А.– управляющий делами Администрации Змеиногорского района (по согласованию)
4. Толстопятова Н.В.– заведующий отделом по труду, развитию предпринимательства Администрации Змеиногорского района (по согласованию)
5. Коваленко Т.В.– председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района (по согласованию)».